



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

wtorek, 28 czerwca 2022 r.

120/22

AKTUALNOŚCI:

DWIE WAŻNE SESJE

Czy radni zatwierdzą sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok, czy udzielą Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania oraz zatwierdzą absolutorium? To okaże się już 29 czerwca podczas 90. i 91. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! OPINIA POZYTYWNA Z UWAGAMI

Prezentacje trzech koncepcji projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2021 rok, udzielenie Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r. - tym m.in. zajmowali się radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

NOWOŚĆ! O WOTUM ZAUFANIA I BEZPŁATNYCH PRZEJAZDACH DLA UCZNIÓW

Radni z Komisji Infrastruktury wydali pozytywną opinię dla sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 rok w zakresie merytorycznego działania komisji oraz dla projektu uchwały w sprawie

udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Krakowa z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie gminy za 2021 r. (druk nr 2774).

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! ALEJA RÓŻ I WAKACYJNE ROZKŁADY JAZDY

Dwie interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożył wiceprzewodniczący RMK Michał Drewnicki.

Więcej: www.rm.krakow.pl

BEZPŁATNE PRZEJAZDY, ODWOŁANIE ZE SKŁADU

Kluby radnych złożyły w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał. Radni postulują w nich zmiany w składzie Komisji Budżetowej oraz bezpłatną komunikację miejską dla uczniów podstawówek również w wakacje. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BRAK LEWOSKRĘTU, BUDOWA PASA

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Rafał Komarewicz oraz Łukasz Sęk. Pytają w nich m.in. o wakacyjne rozkłady jazdy komunikacji miejskiej oraz budowę pasa do zawracania. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 29 czerwca, środa

ROZPATRZĄ SKARGI I PETYCJE

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zbierze się o godz. 8:45 w sali Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami i pismami wpływającymi do komisji.

PROGRAM ROZWOJU OZE

Komisja Kształtowania Środowiska rozpocznie się o godz. 9:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/915/20 w sprawie przyjęcia Programu rozwoju odnawialnych źródeł energii na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r.

WOTUM ZAUFANIA

Komisja Ekologii i Ochrony Powietrza odbędzie się o godz. 9:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2021 r.

[Posiedzenia komisji RMK](#)

KALENDARIUM RMK: 29 czerwca, środa

RADNI MIASTA KRAKOWA

godz. 10:00 – 90. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

godz. 16:00 – 91. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

RAFAŁ KOMAREWICZ PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 14:00 - Gala Filantropa Krakowa, Sala Miedziana, Pałac Krzysztofory
Rynek Główny 35 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Przewodniczący
Rady Miasta Krakowa)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2022 R.:**

- 29 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada
- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa